

ZADAVATEL

Univerzita Karlova v Praze se sídlem Praha 1, Ovocný trh 3-5,  PSČ:116 36
týká se součásti 1.lékařská fakulta
Praha 2, Kateřinská č.p. 1660/32, PSČ:121 08


Vážení,

zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané v souladu s ust. § 18 odst. 5 zákona postupem mimo režim
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), při respektování § 6 zákona „Sazba, tisk a produkce textových materiálů“.
Evidenční číslo : 907/20120001 – C/12/049


Dotaz č1.
V rámci bodu 1a) Sazba a korektury publikací, kde je zmíněna úprava podle
korporátní identity zadavatele, bych se chtěla zeptat, jestli bude již v
rámci zpracování nabídky k dispozici manuál korporátního stylu zadavatele
(alespoň náhled). Jedná se nám o odhad práce v návaznosti na grafické
zpracování materiálů.

Odpověď :
V příloze vám pro představu zasílám dokument popisující grafickou
identitu. Tato verze však není aktuální a byla platná do konce minulého
roka. Jelikož se naše instituce od 1.1.2012 přejmenovala z Centra
adiktologie na Kliniku adiktologie, tak pro budoucího dodavatele bude
aktuální nový dokument grafické identity, který bohužel zatím nemáme ve
finální podobě, nicméně se očekává přibližně stejný rozsah a obsah jako u
předchozí verze.


Dotaz č.2
U bodu 1d) Zhotovení brožur - výukových textů, zmiňujete 4 druhy brožury
anglicky - budou v rámci sazby a korektur dodány anglické texty od Vás
jako zadavatele nebo bude překlady a anglické korektury zajišťovat
dodavatel?

Odpověď:
Anglické texty budou dodány od nás jako zadavatele, nebude požadováno
vytvoření překladu a vypracování anglických korektur rukopisu od
dodavatele. Budou-li však ve vysazeném textu provedeny autorské opravy v
angličtině, bude od dodavatele požadováno jejich provedení &#8211;
zapracování do další korektury (náhledu).

Dotaz č.3
U bodů 1c, 1d, 1e a 1f - je v rámci uvedených maximálních cen za tyto
tiskoviny zahrnuta i předpokládaná cena za práci na sazbě a korekturách?
To znamená, že cena obsahuje sazbu i cenu za produkci? V bodě 1a a 1b jsou
ceny odděleny.

Odpověď: Ceny u položek 1c,1d,1e a 1f v sobě zahrnují cenu sazby,
kokrektur, předtiskové přípravy, tisku, knihařského zpracování a dopravy.
Ano, je to jinak ve srovnání s bodem 1a a 1b, kde jsou ceny odděleny
(rozděleny do dvou fází).

Dotaz č.4
V bodech 1a, 1d a 1e - je uvedeno, že text bude čb, předpokládá se tedy,
že i uvedené tabulky nebo grafy (Word nebo Excel) budou v rámci tiskových
stran také černobílé?

Odpověd: Ano, černobílé nebo v odstínech šedi (rastr).

Odpovědi na zaslané dotazy zodpověděla  Ing.Daniela Kmetonyová.

Příloha : pdf CA CORPORATE MANUAL



                                                                           Ing. Dana  M e s t e k o v á, v.r.
                                                        vedoucí hospodářského oddělení 1. lékařské fakulty UK
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